[image: ]

РАЙОННАЯ ДУМА
МАЛМЫЖСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого  созыва

РЕШЕНИЕ

20.02.2025                                                                                   № 26/42
г. Малмыж

Об  участии  в ежегодном  конкурсе представительных органов  муниципальных образований Кировской области

В соответствии Положением  о ежегодном конкурсе представительных органов муниципальных образований Кировской области, утвержденным постановлением Законодательного Собрания Кировской области  от 27.04.2023 № 22/61 «Об утверждении Положения о ежегодном конкурсе представительных органов муниципальных образований Кировской области», районная Дума Малмыжского района РЕШИЛА:
1. Принять участие  в ежегодном конкурсе представительных органов  муниципальных образований Кировской области в номинации «Лучший представительный орган».
2. Выдвинуть кандидатуру Гиматдинова  Дамира  Назировича, депутата районной Думы Малмыжского района от двухмандатного избирательного округа № 3,  в качестве участника ежегодного конкурса представительных органов муниципальных образований Кировской области  в номинации «Лучший депутат представительного органа муниципального района».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его  подписания.

Председатель районной Думы
Малмыжского района                О.Г. Толстобокова
image1.jpeg